CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.274/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de junho de 2024.
Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
158/2024, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria, que tem demonstrado um
elevado grau de profissionalismo, dedicação e sabedoria no cumprimento de suas
funções.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
1º TEN BM ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VELOSO
ARAGUARI – MG

		2024-07-12T15:50:32-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-07-12T15:58:08-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro